FiN COMITATO REGIONALE PUGLIESE

Manifestazione Regionale Assoluti — 1" giornata
13 Giugno 2021
Settore maschile inizio gare ore 09.00
Settore femminile inizio gare ore 15.00

Piscina CUS BARI — Lungomare Starita

Sul piano vasca potranno accedere al massimo 2 tecnici/dirigenti per Societa

Tutti coloro che accederanno all'impianto dovranno essere muniti di mascherina.
Dovra essere osservata la distanza interpersonale di almeno 1 metro (preferibilmente di 2 metri) tra gli
operatori sportivi tra loro, e con gli atleti, quando non direttamente impegnati in competizione e di almeno
2 metri a seguito di attivita fisica con particolare attenzione per quella intensa. Sara sempre obbligatorio
indossare la mascherina, eccetto gli atleti durante I'attivita sportiva.

Al termine di ogni parte di gara I'impianto dovra essere completamente liberato.
Non sara consentito I'utilizzo di docce e phon all’interno degli spogliatoi.
Tutti gliindumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa personale.

Fuori I'impianto piscina coperta sara allestita una zona riservata esclusivamente agli atleti in attesa di
svolgere I'attivita sportiva.

NON SARA’ CONSENTITO L’ACCESSO AL PUBBLICO NEANCHE NELLE ALLE AREE ESTERNE AL CENTRO.

Tutti coloro (atleti, allenatori, dirigenti, giudici ecc.) che accedono all'impianto dovranno dichiarare (allegati
5 - per atleti - e 6 - per non tesserati - delle linee guida federali del 5 dicembre) di non essere stati affetti da
malattia COVID-19 e I'assenza di esposizione personale a casi accertati o probabili o sospetti di COVID-19
negli ultimi 14 giorni.

Gli atleti dovranno essere in regola con la certificazione d’idoneita all’attivita sportiva agonistica.

L'accesso all'impianto non potra essere consentito ai soggetti in quarantena.

La misura della temperatura a corporea dovra essere fatta a tutti coloro che accedono all'impianto, ad ogni
accesso. Alle persone con una temperatura superiore a 37,5°C I'accesso non sara consentito e dovranno
consultare il proprio medico.

Allegati da consegnare all’ingresso gia compilati al primo accesso:

Allegato 5
Allegato 6

Servizio elaborazions dati a cwa della FEDERAZIONE ITALTANA NUQTO



RISCALDAMENTO SETTORE MASCHILE

SOCIETA' N::‘:;:o Orario Riscaldamento Orario Riscaldamento
Maschi dalle ore 7:45 alle ore 8:15 dalle ore 8:15 alle ore 8:45

ALBATROS 4 corsia 6

AQUARIUS CANOSA 6 corsia 5

CUS BARI 20 corsie 2-3

DHARMHA SSD 2 corsia 5

FEEL GOOD SSD 5 corsia 6

ICOS SPORTING CLUB 4 corsia 1

MEDITERRANEA G. 6 corsia 1

MEDITTERANEO SPORT 2 corsia 5

MERIDIANA TARANTO 14 corsie 2-3

MOBY DICK 2 corsia 4

MUOVI LECCE 1 corsia 5

NETIUM SSD 9 corsia 5

NEW OLIMPIC 4 corsia 6

PAYTON BARI 10 corsia 4

PENTOTARY FOGGIA 6 corsia 4

PLANET SPORT 2 corsia 2

RANIDAE 11 corsia 1

SPORT PROJECT 2 corsia 4

WATERPOLO BARI 3 corsia 6

XSPORTING 3 corsia 6




RISCALDAMENTO SETTORE FEMMINILE

SOCIETA' N:;‘:;:o Orario Riscaldamento Orario Riscaldamento
Femmine dalle ore 13:45 alle ore 14:15 dalle ore 14:15 alle ore 14:45

ADRIATIKA NUOTO 1 corsia 1

ALBATROS 1 corsia 2

AQUARIUS CANOSA 5 corsia 6

CUS BARI 17 corsie 2-3

DHARMHA SSD 1 corsia 6

FEEL GOOD SSD 10 corsia 5

ICOS SPORTING CLUB 2 corsia 5

MEDITERRANEA G. 2 corsia 2

MEDITTERANEO SPORT 1 corsia 2

MERIDIANA TARANTO 17 corsia 2-3

MIRAGE NUOTO F. 7 corsia 4

MUOVI LECCE 7 corsia 1

NETIUM SSD 23 corsia 4-5

NEW OLIMPIC 9 corsia 6

NUOTATORI PUGLIESI 2 corsia 1

PAYTON BARI 7 corsia 1

PENTOTARY FOGGIA 5 corsia 4

PISCINA IMPERO 2 corsia 1

RANIDAE 7 corsia 6

SPORT PROJECT 5 corsia 2

SPORTS AND EVENTS 1 corsia 6

WATERPOLO BARI 1 corsia 6

XSPORTING 5 corsia 1
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Programma Manifestazione

Piscina: Bari

Parte 1
13/06/2021 09:00

100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

GAROFALO Alessandro
DE Carlo Alessandro
DE Tullio Savino

DE Tullio Sebastiano
CALZOLAIO Antonio
TELEGRAFO Luigi

TRUOCCOLO Giuseppe
D'AMBROSIO Graziano
SERINO Giovanni
SASSI Ludovico
GIGANTE Valerio

DI Taranto Carlo

LILLO Pasquale
ALFONSO Francesco
DI Giulio Francesco
RUSSO Francesco
FRASCELLA Federico
VIGGIANI Giovanni Pio

PASCULLI Andrea
SAPONARO Francesco
SALIERNO Andrea
GENCHI Samuele
MARZELLA Andrea Maria
CALDAROLA Christian

CONSALVO Raffaele
BOGGIA Cristiano
MARZELLA Christian
DENTICO Christian
MARINELLI Giuliano
PISCOPIELLO Francesco

FORNARELLI Davide
DI Noi Gianpaolo
RANIERI Lorenzo

SACCA' Matteo
CAPRIULO Matteo
CIUFFREDA Simone
SACCA' Francesco

MARTINO Antonio
RUBERTO Leonardo
FRASCA Alessandro
CASSANO Fabio
LOMONACO Enrico Vincenzo

Serie 05
ITA 2004 CUS BARI ASD
ITA 2002 CUS BARI ASD
ITA 2005 CUS BARI ASD
ITA 2001 XSPORTING SSD
ITA 2005 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE
ITA 2003 WATERPOLO BARI ASD
Serie 04
ITA 2006 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD
ITA 2004 RANIDAE CSSD
ITA 2007 CUS BARI ASD
ITA 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA
ITA 2004 CUS BARI ASD
ITA 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA
Serie 03
ITA 1998 RANIDAE CSSD
ITA 2003 CUS BARI ASD
ITA 2005 CUS BARI ASD
ITA 2002 MEDITERRANEO SPORT SSD
ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
ITA 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA
Serie 02
ITA 2004 CUS BARI ASD
ITA 2002 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE
ITA 2002 WATERPOLO BARI ASD
ITA 2001 XSPORTING SSD
ITA 2002 NETIUM SSD
ITA 2001 XSPORTING SSD
Serie 01
ITA 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA
ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
ITA 1999 NETIUM SSD
ITA 2003 CUS BARI ASD
ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie
Serie 04
ITA 2007 DHARMHA SSD
ITA 2007 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE
ITA 2006 PAYTON BARI ASD
Serie 03
ITA 2006 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE
ITA 2006 RANIDAE CSSD
ITA 2008 ACSD PENTOTARY - FOGGIA
ITA 2008 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE
Serie 02
ITA 2004 ALBATROS S.C. SSD
ITA 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA
ITA 2002 MOBY DICK ASD
ITA 2003 CUS BARI ASD
ITA 2005 CUS BARI ASD
ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB

SEDERINO Samuele

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

58.92
58.72
58.27
58.45
58.75
59.02

57.75
57.65
57.34
57.55
57.67
58.27

56.63
55.95
55.90
55.95
56.14
57.06

55.77
55.21
54.75
54.75
55.60
55.87

53.65
53.13
52.13
52.78
53.60
54.73

2:49.15
2:39.96
2:43.95

2:33.85
2:26.85
2:28.77
2:37.81

2:21.19
2:17.18
2:11.68
2:14.27
2:17.99
2:24.89

Pagina 1 di 6

Pubblicazione risultati su
http://nuoto.ficr.it/



»» segue 200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Programma Manifestazione

Serie 01
1 416346 CHIARELLO Giuseppe ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:09.30
2 216688 RUSSO Simone ITA 2000 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:08.38
3 461738 SASSI Michele ITA 2001 CUS BARI ASD 2:03.28
4 522966 CIUFFREDA Maurizio ITA 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:07.21
5 207917 CAPURSO Nicolo' ITA 1992 PAYTON BARI ASD 2:08.45
6 461737 SASSI Ludovico ITA 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:10.83

200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 05
2 775756 ACCETTURA Nicolo' Christophe ITA 2007 SPORT PROJECT SSD 3:11.42
3 979677 MELLAI Simone ITA 2008 NEW OLIMPIC SSD 3:09.10
4 897498 DI Rienzo Stefano ITA 2007 PAYTON BARI ASD 3:11.39

Serie 04
1 800660 SILLETTI Vito Davide ITA 2007 RANIDAE CSSD 3:06.40
2 972734 LONGOBARDO Michele ITA 2008 RANIDAE CSSD 2:58.04
3 712988 LIDDI Andrea ITA 2007 CUS BARI ASD 2:55.49
4 659379 DI Dato Gabriele ITA 2006 NETIUM SSD 2:56.90
5 823258 MONNO Mattia ITA 2006 PAYTON BARI ASD 3:05.14

Serie 03
1 847067 MICCOLI Gianluigi ITA 2008 NETIUM SSD 2:53.80
2 849285 DI Ruggiero Marco ITA 2007 RANIDAE CSSD 2:51.52
3 795636 DANIELE Nicola ITA 2005 SPORT PROJECT SSD 2:46.73
4 823269 MAFFEI Mattia ITA 2006 PAYTON BARI ASD 2:48.82
5 728214 ZAMBETTI Andrea ITA 2006 NETIUM SSD 2:53.07
6 917389 BOSCIA Donato Diego Maria ITA 2008 NEW OLIMPIC SSD 2:54.35

Serie 02
1 654963 MARINONI Simone ITA 2006 CUS BARI ASD 2:42.72
2 790111 DI Gioia Kevin Luigi ITA 2006 CUS BARI ASD 2:40.39
3 706169 LOSACCO Mattia ITA 2004 PAYTON BARI ASD 2:38.46
4 511478 DEL Giudice Yuri ITA 2003 ALBATROS S.C. SSD 2:38.72
5 660242 TRONO Daniel ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 2:41.11
6 654955 BLASI Francesco ITA 2006 CUS BARI ASD 2:46.70

Serie 01
1 634203 MIRASOLE Alberto ITA 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:37.37
2 523717 ABBATTISTA Francesco ITA 2002 NETIUM SSD 2:25.90
3 515115 CARAMIA Daniele ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:21.15
4 216669 DOLENTE Alessio ITA 2001 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:25.40
5 639744 D'ONGHIA Nicholas Karol ITA 2005 CUS BARI ASD 2:30.10
6 792705 MASTROLIA Giulio ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:38.17

100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 05
1 842521 PETRARA Thomas ITA 2008 PLANET SPORT SSD 1:19.51
2 847062 DE Ruvo Alessandro ITA 2008 NETIUM SSD 1:15.27
3 836334 SEGRETO Vincenzo ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:14.00
4 706137 DI Spiridione Fabio ITA 2004 PAYTON BARI ASD 1:14.01
5 778961 PICIOCCO Agostino ITA 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:17.25
6 972726 PORCELLUZZI Enrico Paolo ITA 2009 RANIDAE CSSD 1:28.90

Serie 04
1 634889 ZICHELLA Daniele Pio ITA 1996 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:12.92
2 841557 BOCCADAMO Lorenzo Giuseppe ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:11.06
3 729164 CASTIELLO Gabriele lacopo Platone ITA 2008 NEW OLIMPIC SSD 1:09.98
4 718008 SCARPINO Salvatore ITA 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:10.90
5 850275 RINALDO Davide ITA 2007 FEEL GOOD SSD 1:11.87
6 802940 NATUZZI Alessandro ITA 2007 NEW OLIMPIC SSD 1:13.80

Serie 03
1 585334 CARAMIA Riccardo ITA 2006 FEEL GOOD SSD 1:08.95
2 823272 DE Leo Fatta Del Bosco Pietro ITA 2006 PAYTON BARI ASD 1:07.89
3 664450 MAIORANO Francesco ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:06.23
4 652843 BAGLIVO Anthony John ITA 2005 FEEL GOOD SSD 1:06.89
5 842770 DI Giulio Nunzio ITA 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:08.94
6 648667 SEDERINO Samuele ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:08.96
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»» segue 100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Programma Manifestazione

Serie 02
1 718755 CACCAVO Andrea ITA 2006 NETIUM SSD 1:05.46
2 723280 SERINO Giovanni ITA 2007 CUS BARI ASD 1:04.36
3 718054 VIGGIANI Giovanni Pio ITA 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:03.65
4 717808 D'AMBROSIO Graziano ITA 2004 RANIDAE CSSD 1:03.99
5 791511 COLONNA Marco ITA 2006 RANIDAE CSSD 1:05.29
6 527036 GUERRINI ltalo ITA 2002 MOBY DICK ASD 1:05.61
Serie 01
1 207917 CAPURSO Nicolo' ITA 1992 PAYTON BARI ASD 1:03.26
2 449468 LIBERATO Alessandro ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:01.75
3 399208 GAZZILLO Michele ITA 2000 NETIUM SSD 58.09
4 715125 GREGUCCI Antonio ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 59.51
5 522852 BLE' Gabriele ITA 2001 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:01.81
6 654943 MORAMARCO Raffaele ITA 2004 CUS BARI ASD 1:03.37
1500m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie
Riserve
1 584159 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 PLANET SPORT SSD 18:26.10
2 690961 GAROFALO Alessandro ITA 2004 CUS BARI ASD 18:27.10
Serie 01
1 654963 MARINONI Simone ITA 2006 CUS BARI ASD 18:03.61
2 706169 LOSACCO Mattia ITA 2004 PAYTON BARI ASD 17:09.30
3 531815 BERTOLDO Riccardo ITA 2004 CUS BARI ASD 16:49.42
4 586756 PASCULLI Andrea ITA 2004 CUS BARI ASD 17:00.60
5 457454 SAPONARO Francesco ITA 2002 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 17:26.90
6 893022 FERRERI Giuseppe ITA 2006 CUS BARI ASD 18:11.05
Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it Pagina 3 di 6

Pubblicazione risultati su

http://nuoto.ficr.it/



595750
832117
406404
468980
849068
581147

o s WN -

792706
728510
529151
791703
962900
642755

DO h WN =

793631
700477
659363
842885
540938
706164

o0 WwWN =

660879
888173
830275
524238
721938
531818

o s WN -

454505
582675
531431
582005
654338
786984

DA WN =

N

917099
850830
563240

s W

718960
916240
823049
215676
790108

a b wON -

539927
904218
661624
582649
411117
799290

o g WN -

DE Tullio Martina

DE Cillis Elena
ALTAMURA Angela
FACCHINO Federica
BOGGIA Marta

DE Vincentis Benedetta

CICIRIELLO Aurora
GLORIA Gaia
ANDRIULO Francesca
FERRANTE Maria
MINERVINI Flavia
D'AMBROGIO Emanuela

CURRO' Clara
PUTIGNANO Gracia
BRUNI Francesca Maria
AMORUSO Alessia
PALATTELLA Federica
FRACCHIOLLA Roberta

PAGLIARULO Alessia
DENTI Greta

ACONITO Alessia
QUACQUARELLI Marialuigia
DIMAGGIO Alice

DE Leonardis Claudia

SCELSI Denise
DEMAURO Lorena
NAPOLETANO Lucrezia
FERRULLI Francesca
CAMPANA Agata
GUADALUPI Giulia

AVANTARIO Miriam
COLASANTE Letizia
ANTONACI Martina

ZAMBETTI Alessia
BUX Federica
LOPRAINO Alessia
POLISENO Paola
CUTRIGNELLI Noemi

DIFONZO Maddalena Maria
RICCIATO Irene

PEPE Chiara

CARAPELLA Maria Lucia
DE Vincentis Elisa

FIORE Cloe

Programma Manifestazione

Parte 2
13/06/2021 15:00

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

CUS BARI ASD

NETIUM SSD

NETIUM SSD

PAYTON BARI ASD

MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
FEEL GOOD SSD

ICOS SPORTING CLUB

MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
NETIUM SSD

NETIUM SSD

MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
NETIUM SSD

RANIDAE CSSD

WATERPOLO BARI ASD

PAYTON BARI ASD

MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD
MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
AQUARIUS PISCINA CANOSA
AQUARIUS PISCINA CANOSA
MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
CUS BARI ASD

SPORT PROJECT SSD

MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
NETIUM SSD

NETIUM SSD

NETIUM SSD

FEEL GOOD SSD

NEW OLIMPIC SSD
PAYTON BARI ASD
NEW OLIMPIC SSD

MUOVI LECCE SSD
NEW OLIMPIC SSD
NEW OLIMPIC SSD
XSPORTING SSD
CUS BARI ASD

RANIDAE CSSD

FEEL GOOD SSD

ASD PISCINA IMPERO

ACSD PENTOTARY - FOGGIA
FEEL GOOD SSD

Serie 05
ITA 2002
ITA 2004
ITA 1999
ITA 2003
ITA 2007
ITA 2006
Serie 04
ITA 2005
ITA 2007
ITA 2005
ITA 2006
ITA 2008
ITA 2005
Serie 03
ITA 2006
ITA 2006
ITA 2006
ITA 2007
ITA 2000
ITA 2004
Serie 02
ITA 2007
ITA 2008
ITA 2004
ITA 2004
ITA 2007
ITA 2004
Serie 01
ITA 2004
ITA 2005
ITA 2003
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2007
200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie
Serie 04
ITA 2010
ITA 2007
ITA 2008
Serie 03
ITA 2008
ITA 2008
ITA 2009
ITA 1999
ITA 2007
Serie 02
ITA 2001
ITA 2007
ITA 2006
ITA 2005
ITA 2002
ITA 2007

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

XSPORTING SSD

1:05.85
1:05.60
1:05.60
1:05.60
1:05.70
1:06.11

1:05.34
1:04.92
1:04.58
1:04.70
1:05.33
1:05.57

1:04.30
1:03.93
1:03.32
1:03.39
1:04.27
1:04.40

1:02.61
1:02.39
1:01.70
1:01.90
1:02.52
1:02.67

1:01.30
1:00.32

56.12
1:00.26
1:00.77
1:01.60

3:24.51
2:56.71
3:03.70

2:54.20
2:50.94
2:43.07
2:48.70
2:53.90

2:40.44
2:35.80
2:25.77
2:35.74
2:35.92
2:40.90
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»» segue 200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Programma Manifestazione

Serie 01
1 715770 BRUNETTA Amanda ITA 2006 SPORT PROJECT SSD 2:23.50
2 639696 BUONO Francesca ITA 2005 CUS BARI ASD 2:23.22
3 467853 D'AMBROGIO Fabiana ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:21.30
4 721938 DIMAGGIO Alice ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:22.60
5 800135 IRPINIA Monica ITA 2006 CUS BARI ASD 2:23.41
6 458975 PERUGINO Chiara ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:23.56

200m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 05
2 920012 MELE Teresa ITA 2008 MUQVI LECCE SSD 3:21.69
3 823070 LOCONTE Claudia ITA 2008 NEW OLIMPIC SSD 3:16.20
4 712990 SCHIRONE Angelica ITA 2007 CUS BARI ASD 3:18.70

Serie 04
1 900497 LATERZA Alessandra Mariapaola ITA 2008 PAYTON BARI ASD 3:12.90
2 915406 PORRO Federica ITA 2010 NETIUM SSD 3:07.53
3 850247 BANDINI Giovanna Paola ITA 2008 NETIUM SSD 3:04.94
4 717993 ROSANIA Matilde ITA 2008 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:07.28
5 928732 AULETTA Giada ITA 2009 NEW OLIMPIC SSD 3:08.48
6 860814 GRISETA Paola ITA 2009 SPORTS AND EVENTS SSD 3:13.89

Serie 03
1 915087 RICCHI Claudia ITA 2008 ALBATROS S.C. SSD 3:04.24
2 1018517 CONTE Matilde ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 3:03.30
3 725222 CHIEDI Morena ITA 2008 SPORT PROJECT SSD 3:01.44
4 720347 DE Riccardis Enrica ITA 2005 MUQVI LECCE SSD 3:03.09
5 668966 SAPONARO Alessandra ITA 2006 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 3:04.23
6 717761 ROMANO Roberta ITA 2007 ASD PISCINA IMPERO 3:04.67

Serie 02
1 763326 SAMARELLI Federica ITA 2008 NETIUM SSD 2:59.18
2 525783 CICCOLELLA Valeria ITA 2003 NETIUM SSD 2:56.60
3 661062 LAMPEDECCHIA Mariacarla ITA 2006 NETIUM SSD 2:54.17
4 718009 DE Nardis llaria ITA 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:55.61
5 846331 FARELLA Flavia ITA 2006 CUS BARI ASD 2:57.69
6 634169 RINALDI Sara ITA 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:00.91

Serie 01
1 205333 VITTI Alessandra ITA 2000 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:47.81
2 633874 RUOCCO Raffaella Pia ITA 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:44.23
3 655140 CAMPANA Francesca ITA 2005 NETIUM SSD 2:41.34
4 652847 SALVADORE Isa ITA 2006 FEEL GOOD SSD 2:43.58
5 659408 SAMARELLI Annalaura ITA 2005 NETIUM SSD 2:45.69
6 523683 FICOCELLI Arianna ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:53.00

100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 05
1 715133 DUCHETTI Erika ITA 2008 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:16.50
2 846955 PORRO Valeria ITA 2008 NETIUM SSD 1:15.90
3 587001 RANIERI Flavia ITA 2004 XSPORTING SSD 1:15.87
4 956630 MANSI Giulia ITA 2007 XSPORTING SSD 1:15.89
5 793261 MANCA Mattea ITA 2008 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 1:16.00
6 949633 GRAVILI Laura ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 1:17.66

Serie 04
1 581147 DE Vincentis Benedetta ITA 2006 FEEL GOOD SSD 1:15.67
2 582660 SALIANI Martina ITA 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:15.00
3 924093 ANTONICELLI Sonia ITA 2009 NEW OLIMPIC SSD 1:14.88
4 847823 PATI Linda Azzurra ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 1:14.90
5 791509 MUSERRA Aurora ITA 2006 RANIDAE CSSD 1:15.07
6 890865 EPIFANI Elisabetta ITA 2008 FEEL GOOD SSD 1:15.78

Serie 03
1 718142 ROMANAZZ| Carlotta Rita ITA 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:14.38
2 854772 PARENTE Giada ITA 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:13.26
3 823266 SCIRUICCHIO Verena ITA 2007 PAYTON BARI ASD 1:12.81
4 917412 COLAPIETRO Dalila ITA 2009 ADRIATIKA NUOTO SSD 1:12.98
5 630141 LIDDI Erika ITA 2004 CUS BARI ASD 1:14.30
6 712986 GRECO Sabrina ITA 2007 CUS BARI ASD 1:14.61
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Programma Manifestazione

»» segue 100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 02
1 722872 SACCOMANNO Magdalena ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:12.41
2 888173 DENTI Greta ITA 2008 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:11.60
3 793632 DI Castri Martina ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:11.05
4 654947 RITROVATO Carolina ITA 2005 CUS BARI ASD 1:11.20
5 724295 SANSOLINO Pasqua Linda ITA 2005 RANIDAE CSSD 1:11.80
6 659363 BRUNI Francesca Maria ITA 2006 NETIUM SSD 1:12.44

Serie 01
1 584016 FELLINE Chiara ITA 2005 FEEL GOOD SSD 1:10.24
2 662009 DE Serio Sofia ITA 2005 PAYTON BARI ASD 1:08.68
3 467705 DUCHETTI Vanessa ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:07.10
4 581164 LA Notte Alessandra ITA 2003 NETIUM SSD 1:07.11
5 457849 GALLO Letizia Lucia Rocco ITA 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:09.42
6 795334 BONSANTO Maya ITA 2008 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:10.68

1500m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01
2 724076 ABBATANTUONO Giorgia ITA 2007 NETIUM SSD 19:17.00
S 655837 BEVILACQUA Flavia ITA 2006 NETIUM SSD 18:36.20
4 764650 CASTELLANETA Alessia ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 18:53.20
® 911257 COSCHIERA Iris ITA 2008 NETIUM SSD 19:32.50
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